
 

 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

                                                          ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН    

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

«_18  »      _мая      2016 г.                    р.п. Куйтун                                  №  138-п 

 

Об утверждении нормативного запаса топлива  

для муниципальных теплоисточников  на 

отопительный период 2016-2017 гг. 

 

 

 В целях обеспечения устойчивой работы муниципальных теплоисточников в 

отопительный период 2016-2017 гг., руководствуясь п.11.9 Правил технической 

эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных Приказом Минэнерго Российской 

Федерации от 24 марта 2003 года №115, ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования 

Куйтунский район, администрация  муниципального образования Куйтунский район 

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

 1. Утвердить нормативный запас угля на 45 суток в количестве 2645 тонн, 

нормативный запас дров на 30 суток в количестве 75 тонн  для муниципальных котельных 

по муниципальному образованию Куйтунский район на отопительный период 2016-2017 гг. 

 2. Начальнику Управления  по жилищно- коммунальному хозяйству  Молчанову 

С.М. осуществить контроль по обеспечению нормативным запасом топлива для 

теплоисточников . 

 3. Финансовому управлению администрации муниципального образования 

Куйтунский район (Костюкевич Г.Ф) обеспечить финансирование расходов для создания  

нормативного запаса топлива для теплоисточников бюджетной сферы за счет средств 

местного бюджета в пределах доведённых лимитов бюджетных обязательств, на закупку 

угля и оплату коммунальных услуг по теплоснабжению. 

 4. Начальнику организационного отдела администрации муниципального 

образования Куйтунский район Яковлевой Л.И. опубликовать настоящее постановление в 

газете «Отчий край» и разместить на официальном сайте kuitun.irkobl.ru 

 5. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Мэр муниципального образования 

Куйтунский район       А.И. Полонин 

Подготовил: 

 

 

 


